PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
4

ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N/
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 11.760.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

•
I) Fazer cessar, a partir de 31 de dezembro de 2000,

a designação da servidora Maria Auxiliadora Diniz Ferreira Leite,
conc^edida através a Portaria n° 11.674/00.

lí) Reconduzir, a partir de 01 de janeiro de 2001, a
servidora Maria Auxiliadora Diniz Ferreira Leite ao cargo de
Secretário Jr., Nível ,l3A”, no regime da C.L.T., lotado no Setor de
Arquivo, Departamento de Argujvo e Museu, Secretaria Municipal de
Cultura.

Registr^se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 2 9 ^e ^ e z e í]T b ro d ^

ALOISíoVrÈlRA

Prefeito Municipal

1

•

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação